Mini Mini 1.6 Cooper

€1.999,00

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

5TTRO7
Benzine

2003

239115 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€113 - 123 per
kwartaal

Rood

3

4

4

1598cc

85kW / 116pk
Voorwielaandrijving
6.71/ 100km
1050kg
200km

150nm

6000

Elektrische ramen voor
Getint glas
Boordcomputer
Mistlampen voor

Anti Blokkeer Systeem
Stuurbekrachtiging
Bestuurdersairbag

Zij airbag(s) voor

Hoofdsteunen voor en
achter

Passagiersairbag

Interesse? Bel met 0615904130

Selectie van opties en accessoires

Alarm klasse 1(startblokkering)
Buitenspiegels elektrisch verstelbaar
Sportonderstel

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Bestuurdersstoel in hoogte verstelbaar
Stuur verstelbaar
Bandenspanningscontrolesysteem
Chroom delen exterieur

Lichtmetalen velgen 15"

Afwijkende dakkleur

Achterbank in delen neerklapbaar

Piri cars
Rondeboslaan 19A
9936BJ Farmsum



	Selectie van opties en accessoires

